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صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی:

فعالیت های گردشگری در کیش  مورد فعالیت های گردشگری در کیش  مورد 
حمایت وزارت گردشگری استحمایت وزارت گردشگری است

اقتصاد کیش -  وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی با بیان اینکه توسعه و رشد جزیره کیش از اولویت های 
اصلی وزارتخانه اســت، خاطرنشان کرد: ما با تمام توان در 
کنار کیش هســتیم و حمایت از سرمایه گذاران این جزیره را 
به عنوان بخشی جدایی ناپذیر از سیاست های توسعه ای خود 

دنبال می کنیم. 
به گزارش  اقتصاد  کیش، ســید رضا صالحی امیری، در نشست 
با سرمایه گذاران و فعالان اقتصادی جزیره کیش که در محل هتل 
اکسلسیور برگزار شد؛ با تاکید بر حمایت مستمر دولت از فعالان 
حوزه گردشگری اظهار داشت: ما در وزارتخانه و دولت همواره 
در تلاش بوده ایم تا موانع و مشــکلات سرمایه گذاران را به دقت 

شناسایی کرده و برای رفع آن ها اقدام کنیم.
 وی با بیان اینکه سرمایه گذاران و فعالان صنعت گردشگری حق 

دارند مطالبات خود را برای بهبود شرایط بیان کنند؛افزود: ما وظیفه 
داریم با تمام توان، برای حل این مسائل وارد عمل شویم و شرایط 
را به ســطحی از ثبات و رضایت برسانیم که فعالان اقتصادی با 

اطمینان کامل به فعالیت خود ادامه دهند.
اراده ما قوی  است

وزیر میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی با اشاره به 
چالش های ناشی از فشارهای اقتصادی و تحریم های بین المللی، 
گفت: ما به خوبی از بار سنگین این تحریم های ظالمانه بر دوش 
مردم و فعالان اقتصادی، به ویژه در حوزه گردشگری، آگاهیم. با این 
حال باور داریم این شرایط ماندگار نخواهد بود و همان گونه که در 
گذشته ایستادگی کردیم، این بار نیز با تدبیر و اتحاد بر دشواری ها 

غلبه خواهیم کرد.
صالحی امیری تأکید کرد: ما تصمیم گرفته ایم با رویکردی تدریجی 
اما هدفمند، گام به گام در کنار ســرمایه گذاران حرکت کنیم و با 
شناســایی دقیق مشکلات، روند رفع آن ها را به صورت منسجم 

و مرحله ای دنبال کنیم.

 ـ  هنری بین المللی کیش رویداد فرهنگی 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه نشست با سرمایه گذاران 
و فعالان گردشگری کیش، از برنامه ریزی برای برگزاری رویداد 

فرهنگی  ـهنری بین المللی در این جزیره با حضور خوانندگان بین 
المللی خبر داد و گفت: در صورت نهایی شدن هماهنگی ها و عدم 
بروز موانع جدید، به زودی شاهد اجرای این برنامه در چارچوب 

قوانین کشور خواهیم بود.
محمد کبیری با اشاره به پیگیری های چندماهه این سازمان برای 
فراهم سازی مقدمات برگزاری برنامه ای ویژه با حضور هنرمندان 
داخلی و بین المللی اظهار داشــت: در این مدت با معاونت ها و 
نهادهای ذی ربط از جمله وزارت کشور، وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و دیگر دســتگاه ها مذاکرات مستمری داشته ایم تا این 
رویداد در چارچوب کامل مقررات و ضوابط قانونی اجرایی شود.

وی بــا بیان اینکه آغاز این برنامه پیش تر برای روز خلیج فارس 
پیش بینی شــده بود، افزود: به دلیل وقوع برخی حوادث ناگوار 
و شــرایط نامســاعد، برگزاری این رویداد به تعویــق افتاد، اما 

برنامه ریزی ها متوقف نشده و همچنان با جدیت ادامه دارد.
کبیری تصریح کــرد: هدف ما،  برگزاری یک رویداد فرهنگی  ـ   
هنری در سطح بین المللی با بهره گیری از ظرفیت های هنرمندان 

ایرانــی و خارجــی در جزیره کیش اســت وبا هماهنگی های 
صورت گرفته با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، امیدواریم این 

برنامه در تابستان سال جاری اجرایی شود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش تأکید کرد: این رویداد نه تنها 
نقطه عطفی در تقویت دیپلماسی فرهنگی و گردشگری جزیره 
خواهد بود؛ بلکه بستری تازه برای تعامل هنری در سطح منطقه ای 

و بین المللی فراهم خواهد کرد.
تسهیل در صدور مجوزها و بازنگری در مالیات ها 

در جریان این نشســت سرمایه گذاران ضمن بیان مشکلات و 
مطالبات خود، خواستار تسهیل در روند صدور مجوزها، اصلاح 

برخی آیین نامه ها و بازنگری در مسائل مالیاتی شدند.
در این نشســت، سرمایه گذاران با اشاره به فرایند طولانی صدور 
مجوزها، آن را یکی از موانع مهم در مســیر توســعه پروژه های 
گردشــگری عنوان کردند و از مسئولان خواستند با اتخاذ تدابیر 
جدید، زمینه تســهیل این فرایند را فراهم آورند. موضوع مالیات 
بر ارزش افزوده نیز از دیگر دغدغه های جدی مطرح شده در این 

گفت وگو بود که با نقد و بررسی از سوی حاضران همراه شد.
مشوق های مالیاتی و تسهیلات جدید برای سرمایه گذاران

در ادامه این جلســه، معاونان وزیر میراث فرهنگی با تشــریح 
بسته های حمایتی دولت، از استمرار مشوق های مالیاتی خبر دادند 
و اعلام کردند: برخی اصلاحات مثبت در قوانین حمایتی به ویژه 
در حوزه کاربری پروژه های گردشگری در دست اجرا است که 

می تواند فضای سرمایه گذاری در این بخش را بهبود بخشد.
همچنین معاونــان وزیر از تدوین طرح های جدیدی برای ارائه 
تخفیف های مالیاتی ویژه در پروژه های گردشگری خبر دادند که 
هدف آن تشویق بیشتر سرمایه گذاران و ایجاد انگیزه برای توسعه 

زیرساخت های این حوزه است.


